Miihle Schonenberg

GEMUTLICH ESSEN UND TRINKEN

Unsere Speisekarte

Vorspeisen

Feiner Blattsalat mit Croutons und Kernen 8.50
Gemischter Salat mit Croutons und Kernen 10.50
Rindstatar mit Toastbrot 24.00
Tomatensuppe mit Rahmhaubchen 9.50
Bouillon mit FI&dli 7.50

Restaurant Miihle Schonenberg

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. | miihle-schénenberg.ch | muehlegastro@bluewin.ch



Miihle Schonenberg

GEMUTLICH ESSEN UND TRINKEN

Fleischgerichte

PouletflUgeli mit Pommes-frites

Schweinssteak mit hausgemachter Krauterbutter
Pommes-frites und Gemdse

Kalbsschnitzel an Cognacrahmsauce
Nudeln und Gemuse

Rindstatar mit Toastbrot

Chrut - Capuns in Bouillon
mit Speck und Zwiebeln, Gberbacken mit Kase

Rindsfiletgulasch mit Spatzli
( Zwiebeln, Champignon, Peperoni)

Fisch und Vegetarische Gerichte
Zander - Chnusperliim Bierteig
Pommes-frites, GemUse und Tartarsauce

Gemuseschnitzel
Pommes-frites und Gemuse

Die meisten Gerichte sind auch als Fitnessteller moglich.
Bitte fragen sie unser Service Personal

Restaurant Miihle Schonenberg

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. | miihle-schénenberg.ch | muehlegastro@bluewin.ch

25.00

36.00

44.00
35.00

36.00

46.00

35.00

29.50





