

Mühle Schönenberg

GEMÜTLICH ESSEN UND TRINKEN

Unsere Speisekarte

Vorspeisen

Feiner Blattsalat mit Croutons und Kernen	8.50
Gemischter Salat mit Croutons und Kernen	10.50
Rindstatar mit Toastbrot	24.00
Tomatenuppe mit Rahmhäubchen	9.50
Bouillon mit Flädli	7.50

Restaurant Mühle Schönenberg

Alle Preise in CHF inkl. MwSt. | muhle-schonenberg.ch | muehlegastro@bluewin.ch

Mühle Schönenberg

GEMÜTLICH ESSEN UND TRINKEN

Fleischgerichte

Pouletflügeli mit Pommes-frites	25.00
Schweinssteak mit hausgemachter Kräuterbutter Pommes-frites und Gemüse	36.00
Kalbsschnitzel an Cognacrahmsauce Nudeln und Gemüse	44.00
Rindstatar mit Toastbrot	35.00
Chrut – Capuns in Bouillon mit Speck und Zwiebeln, überbacken mit Käse	36.00
Rindsfiletgulasch mit Spätzli (Zwiebeln, Champignon, Peperoni)	46.00

Fisch und Vegetarische Gerichte

Zander – Chnusperli im Bierteig Pommes-frites, Gemüse und Tartarsauce	35.00
Gemüseschnitzel Pommes-frites und Gemüse	29.50

Die meisten Gerichte sind auch als Fitnessteller möglich.
Bitte fragen sie unser Service Personal